
UCHWAŁA NR VIII/287/2022 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2022. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022, 
poz. 559), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.),  Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2022, - jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2022 - jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w rozchodach budżetu Gminy Pałecznica. Kwota rozchodów po zmianach wynosi 
429 385,12 zł,  jak w specyfikacji w załączniku nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. 1. Z dochodów i wydatków wyodrębnia się dochody i wydatki związane z organizacją informacyjnego 
punktu szczepień oraz transportu – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

2. Aktualizuje się załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica Na rok 2022 Nr VIII/271/2021 
Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 2021r., tj. dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii – który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały, 

3. Aktualizuje się załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica Na rok 2022 Nr 
VIII/271/2021 Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 2021r., tj. dochody z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 
i kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z ustawą o utrzymaniu 
czystości porządku w gminach – który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej Uchwały, 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pałecznica 

 
 

Adam Baran 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D950955-DDC8-4F34-85EB-82CA60BAA407. Podpisany Strona 1



Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2022r.

Dział Rozdział Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

600 Transport i łączność 2 000,00 0,00 6 736,50 8 736,50

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 0,00 6 736,50 8 736,50

Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 736,50 6 736,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 116 100,00 0,00 19 163,28 135 263,28

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 0,00 19 163,28 19 163,28

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 0,00 15 163,28 15 163,28

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

4 326 286,82 0,00 5 000,00 4 331 286,82

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

1 303 750,00 0,00 5 000,00 1 308 750,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 7 984 315,00 0,00 63 481,00 8 047 796,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 24 389,00 24 389,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 24 389,00 24 389,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 738,00 0,00 39 092,00 39 830,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 19 092,00 19 092,00

801 Oświata i wychowanie 509 454,50 0,00 258,00 509 712,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

157 180,50 0,00 0,00 157 180,50

80101 Szkoły podstawowe 174 280,50 0,00 258,00 174 538,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

157 180,50 0,00 0,00 157 180,50

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 258,00 258,00
851 Ochrona zdrowia 125,00 0,00 2 698,00 2 823,00

85158 Izby wytrzeźwień 0,00 0,00 2 498,00 2 498,00
Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 498,00 2 498,00

85195 Pozostała działalność 125,00 0,00 200,00 325,00

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/287/2022

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D950955-DDC8-4F34-85EB-82CA60BAA407. Podpisany Strona 1



Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

0,00 0,00 200,00 200,00

855 Rodzina 2 731 798,40 0,00 12 932,72 2 744 731,12

85501 Świadczenie wychowawcze 1 661 315,00 0,00 12 932,72 1 674 247,72

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2 087,40 2 087,40

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 10 845,32 10 845,32

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 439 420,00 0,00 10 784,82 1 450 204,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

73 420,00 0,00 10 784,82 84 204,82

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 94 120,00 0,00 10 784,82 104 904,82
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

73 420,00 0,00 10 784,82 84 204,82

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 10 784,82 10 784,82

20 150 588,23 0,00 121 054,32 20 271 642,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

230 600,50 0,00 10 784,82 241 385,32

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 922 645,42 0,00 350 000,00 5 272 645,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

712 645,42 0,00 350 000,00 1 062 645,42

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 712 645,42 0,00 350 000,00 1 062 645,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

712 645,42 0,00 350 000,00 1 062 645,42

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625

0,00 0,00 350 000,00 350 000,00

8 529 499,42 0,00 350 000,00 8 879 499,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 710 516,42 0,00 350 000,00 2 060 516,42

bieżące

majątkowe

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D950955-DDC8-4F34-85EB-82CA60BAA407. Podpisany Strona 2



28 680 087,65 0,00 471 054,32 29 151 141,97

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 941 116,92 0,00 360 784,82 2 301 901,74

Ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D950955-DDC8-4F34-85EB-82CA60BAA407. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

przed zmianą 411 000,00   211 000,00   211 000,00   0,00   211 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 62 800,00   62 800,00   62 800,00   0,00   62 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 473 800,00   273 800,00   273 800,00   0,00   273 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   

przed zmianą 401 000,00   201 000,00   201 000,00   0,00   201 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 62 800,00   62 800,00   62 800,00   0,00   62 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 463 800,00   263 800,00   263 800,00   0,00   263 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   

przed zmianą 430 400,00   230 400,00   195 280,00   27 200,00   168 080,00   5 000,00   30 120,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 11 047,70   11 047,70   2 747,70   0,00   2 747,70   8 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 441 447,70   241 447,70   198 027,70   27 200,00   170 827,70   13 300,00   30 120,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   

przed zmianą 378 700,00   178 700,00   163 700,00   27 200,00   136 500,00   5 000,00   10 000,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 11 047,70   11 047,70   2 747,70   0,00   2 747,70   8 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 389 747,70   189 747,70   166 447,70   27 200,00   139 247,70   13 300,00   10 000,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   

przed zmianą 101 700,47   101 700,47   97 700,47   21 348,00   76 352,47   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -200,00   -200,00   -200,00   0,00   -200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 400,00   400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 101 900,47   101 900,47   97 900,47   21 348,00   76 552,47   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 5 125,00   5 125,00   5 125,00   108,00   5 017,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -200,00   -200,00   -200,00   0,00   -200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 400,00   400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 325,00   5 325,00   5 325,00   108,00   5 217,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 796 698,40   2 796 698,40   202 458,40   136 011,00   66 447,40   0,00   2 594 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 12 932,72   12 932,72   12 932,72   12 932,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 809 631,12   2 809 631,12   215 391,12   148 943,72   66 447,40   0,00   2 594 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Z tego:

Wydatki bieżące dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

obsługa długu

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r.

Dz Rozdz Nazwa Plan

0,00   

0,00   

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

0,00   

70005

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomości
ami

0,00   

0,00   

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

754

Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa

0,00   

75412 Ochotnicze 
straże pożarne

0,00   

0,00   

0,00   

85195 Pozostała 
działalność

0,00   

0,00   

851 Ochrona 
zdrowia

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

855 Rodzina

0,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/287/2022

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D950955-DDC8-4F34-85EB-82CA60BAA407. Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 070 559,68   1 070 559,68   132 059,68   101 667,28   30 392,40   0,00   938 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 12 932,72   12 932,72   12 932,72   12 932,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 083 492,40   1 083 492,40   144 992,40   114 600,00   30 392,40   0,00   938 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 7 481 775,02   2 392 129,60   2 269 629,60   594 400,00   1 675 229,60   0,00   0,00   122 500,00   0,00   5 089 645,42   5 089 645,42   
zmniejszenie -15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 382 984,82   17 984,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   17 984,82   0,00   365 000,00   365 000,00   

po zmianach 7 849 759,84   2 395 114,42   2 254 629,60   594 400,00   1 660 229,60   0,00   0,00   140 484,82   0,00   5 454 645,42   5 454 645,42   

przed zmianą 1 179 109,78   1 179 109,78   1 179 109,78   38 900,00   1 140 209,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   

po zmianach 1 179 109,78   1 164 109,78   1 164 109,78   38 900,00   1 125 209,78   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   

przed zmianą 555 145,42   192 500,00   70 000,00   16 000,00   54 000,00   0,00   0,00   122 500,00   0,00   362 645,42   362 645,42   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 367 984,82   17 984,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   17 984,82   0,00   350 000,00   350 000,00   

po zmianach 923 130,24   210 484,82   70 000,00   16 000,00   54 000,00   0,00   0,00   140 484,82   0,00   712 645,42   712 645,42   

przed zmianą 732 100,00   272 100,00   262 100,00   132 600,00   129 500,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   460 000,00   460 000,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 16 089,00   16 089,00   16 089,00   0,00   16 089,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 748 189,00   288 189,00   278 189,00   132 600,00   145 589,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   460 000,00   460 000,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 16 089,00   16 089,00   16 089,00   0,00   16 089,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 16 089,00   16 089,00   16 089,00   0,00   16 089,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 33 137 356,52   21 242 297,10   16 005 162,98   9 778 540,29   6 226 622,69   323 000,00   3 886 003,00   868 131,12   160 000,00   11 895 059,42   11 895 059,42   

zmniejszenie -15 200,00   -15 200,00   -15 200,00   0,00   -15 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 486 254,24   121 254,24   94 969,42   12 932,72   82 036,70   8 300,00   0,00   17 984,82   0,00   365 000,00   365 000,00   

po zmianach 33 608 410,76   21 348 351,34   16 084 932,40   9 791 473,01   6 293 459,39   331 300,00   3 886 003,00   886 115,94   160 000,00   12 260 059,42   12 260 059,42   

85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na ubezpiecz. 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

312 645,42   

90002
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

350 000,00   

662 645,42   

0,00   

350 000,00   

662 645,42   

0,00   

90005

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczne
go i klimatu

312 645,42   

0,00   

0,00   

0,00   

92604
Instytucje 
kultury 
fizycznej

0,00   

926 Kultura 
fizyczna

0,00   

Wydatki razem:

1 830 516,42   

0,00   

350 000,00   

2 180 516,42   

0,00   

0,00   

0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D950955-DDC8-4F34-85EB-82CA60BAA407. Podpisany Strona 2



1

2

3

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4 4 886 653,91 0,00 4 886 653,91

295 065,43 295 065,43

585 850,62 585 850,62

1 255 600,00 1 255 600,00

2 750 137,86 2 750 137,86

5 429 385,04 0,08 429 385,12

z tego: 429 385,04 0,08 429 385,12

ROZCHODY  BUDŻETU

Spłata zaciągniętych krajowych pożyczek i 
kredytów

PRZYCHODY  BUDŻETU

z tego:

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu, określonymi w 
odrębnych ustawach (§ 905)

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków (§ 906)

Wolne środki,  o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 
6 ustawy (§ 950)

kredyty (§ 952) i pożyczki (NFOŚiGW)

 Dochody, Wydatki, Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. 

DOCHODY OGÓŁEM: 29 151 141,97

WYDATKI  OGÓŁEM: 33 608 410,76

Wynik DEFICYT(-)/NADWYŻKA (+) (1-2) -4 457 268,79

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/287/2022

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D950955-DDC8-4F34-85EB-82CA60BAA407. Podpisany Strona 1



Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

851 Ochrona zdrowia 0,00 200,00 200,00

85195 Pozostała działaność 0,00 200,00 200,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 200,00 200,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 200,00 200,00

85195 Pozostała działaność 0,00 200,00 200,00

COVID - TRANSPORT 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usłu pozostałych 0,00 200,00 200,00

0,00 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00

Wartość
DOCHODY WYDATKI

Razem

Plan finansowy dochodów i wydatków na zadanie dot. organizacji informacyjnego punktu szczepień i transportu

Dz Rozdz § Treść

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/287/2022

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D950955-DDC8-4F34-85EB-82CA60BAA407. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości prawnej             RAZEM: 756 39 000,00

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw: 75618 39 000,00

1.1.1 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 39 000,00

2 45 855,65

3 Ochrona zdrowia                                                                    RAZEM: 851 39 000,00 45 855,65 84 855,65

3.1 Zwalczanie narkomanii (razem) 85153 4 000,00 0,00 4 000,00

3.1.1 4 000,00 0,00 4 000,00

3.2. Przeciwdziałalnie alkoholizmowi  (razem) 85154 35 000,00 45 855,65 80 855,65

3.2.1 2 360,00 11 240,00 13 600,00

3.2.2 500,00 500,00

3.2.3 16 240,00 5 000,00 21 240,00

3.2.4 3 020,00 9 615,65 12 635,65

3.2.5. 8 880,00 8 880,00

3.2.6 2 000,00 20 000,00 22 000,00

3.2.7 2 000,00 2 000,00

Współpraca ze szkołami na terenie gminy Pałecznica poprzez programy profilaktyczno - wychowawcze, organizowanie 
różnorodnych form zajęć, rozgrywek, imprez o charakterze rodzinnym stwarzających warunki promocji zdrowego stylu 
życia

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminyym programie przeciwdziałalnia narkomanii w 2022 roku

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania narkomanii

Opłata dla Sądu Rejonowego-  wniosek leczenie odwykowe 

Lp Dział Rozdział

Współpraca z sądami i/lub badania przez biegłych w przedmiocie uzależnienia od alkoholu 

Szkolenia dla sprzedawców, członków komisji w zakresie profilaktyki

Dofiansowanie uczestnictwa dzieci w koloniach, półkoloniach, wycieczkach, wyjazdach z programem terapeutycznym 

Dochody Przychody
Plan wydatków

Wyszczególnienie

Wydatki na bieżacą działalność GKPAiN (w tym wynagrodzenie dla pełnomocnika oraz członków komisji) 

Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej (m.in. wynagrodz. dla terapeuty ds. uzależnień)

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/287/2022

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D950955-DDC8-4F34-85EB-82CA60BAA407. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 910 500,00

dochody bieżące i niewykorzystane środki na rach bank. 
RAZEM 910 500,00

1.1
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw- opłata 
"śmieciowa" w tym odsetki i koszty upomnień

90002 910 500,00

2 149 209,78

GOSPODARKA ODPADAMI 910 500,00 1 179 109,78 0,00 1 179 109,78

3 Wydatki związane z godpodarką odpadami 900 90002 1 179 109,78 0,00 1 179 109,78

1 179 109,78 -15 000,00 1 164 109,78

1 179 109,78 -15 000,00 1 164 109,78

38 900,00 38 900,00

1 140 209,78 -15 000,00 1 125 209,78

0,00 15 000,00 15 000,00

0,00 15 000,00 15 000,00

WyszczególnienieLp.

2. Wydatki inwestycyjne
zakup myjki ciśnieniowej (wyposażenie PSZOK)

1.2) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

w tym:

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

1.Wydatki bieżące

1) Wydatki jednostek budżetowych

1.1) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dochody z opłat za gospodarowania odpadami oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Pałecznica

Plan wydatków
Dział Rozdz Dochody Przychody

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/287/2022

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D950955-DDC8-4F34-85EB-82CA60BAA407. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zał_1_doch_ost
	Zał_2_wyd_ost
	Zał_3_Przych_Rozch
	Zał_4_Covid_transp
	Zał_5_alkoh
	Zał_6_śmieci

		2022-04-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




